
ÍTIPPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 
"'aér./nele cío, Q40C21~104e- Cle/ad 

PORTARIA PGJ/PI N° 1509/2021  

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das 
atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea "b", da Lei Complementar Estadual n° 
12/93, e com fundamento no Ato PGJ n° 454/2013, 

RESOLVE 

NOMEAR o Promotor de Justiça NIVALDO RIBEIRO, titular da 3a Promotoria de Justiça de Pi-
ripiri, para, sem prejuízo das funções de sua titularidade, exercer o cargo em comissão de Coordena-
dor-Geral do Programa de Proteção e Defesa do Consumidor do Ministério Público do Estado do 
Piauí — PROCON/PI. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA E. 
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇ 	eresina (PI), 1 ho de 2021. 

 

CLEANDRO ALV DE MOURA 
Procurador-Geral se Justiça 

 


	00000001

